
Příloha č. 5 – návrh opatření obecné povahy – změna OPVZ Švihov na Želivce II. etapa – dopravní značení 

1 

 

Dopravní značení ochranných pásem VN Švihov 
(dle vyhl. č. 202/2008 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 

provozu na pozemních komunikacích) 

 
 

1. značky B20a na výjezdu z obce Čáslavsko, silnice II. třídy č.150 mezi obcemi Čáslavsko a 

Kopaniny.  

(k.ú. Čáslavsko, Pacov 3-1) 

2. značky B32 na silnici II. třídy č.150 mezi obcemi Čáslavsko a Kopaniny před příjezdem do 

obce Kopaniny. 

(k.ú. Čáslavsko, Pacov 3-1) 

3. značka B20a na výjezdu z obce Kopaniny, silnice II. třídy č.150 mezi obcemi Kopaniny a 

Čáslavsko. 

(k.ú. Čáslavsko, Pacov 3-1)  

4. značka B32 na silnici II. třídy č.150 mezi obcemi Kopaniny a Čáslavsko před příjezdem do 

obce Čáslavsko. 

 (k.ú. Čáslavsko, Pacov 3-1) 

5. značka B20a na silnici III.třídy mezi obcemi Pacov – Pošná, na výjezdu z Pacova před 

rybníkem. 

(k.ú. Pacov, Pacov 3-8)  

6. značka B32 na silnici III.třídy mezi obcemi Pacov – Pošná, na výjezdu z Pacova za 

rybníkem. 

(k.ú. Pacov, Pacov 3-8)  

7. značka B20a na silnici III.třídy mezi obcemi Pošná – Pacov, před vjezdem do Pacova před 

rybníkem. 

(k.ú. Pacov, Pacov 3-8) 

8. značka B32 na silnici III.třídy mezi obcemi Pošná – Pacov, před vjezdem do Pacova za 

rybníkem. 

(k.ú. Pacov, Pacov 3-8) 

9. značka B20a na výjezdu z obce Samšín před serpentinami, silnice II. třídy č.129 mezi 

obcemi Samšín a Březina. 

(k.ú. Samšín, Pacov 2-7) 

10. značka B32 před příjezdem do obce Březina za serpentinami, silnice II. třídy č.129 mezi 

obcemi Samšín a Březina. 

(k.ú. Samšín, Pacov 2-7) 

11. značka B20a na výjezdu z obce Březina před serpentinami, silnice II. třídy č.129 mezi 

obcemi Březina a Samšín. 

(k.ú. Březina u Hořepníku, Pacov 1-7) 

12. značka B32 pře příjezdem do obce Samšín za serpentinami, silnice II. třídy č.129 mezi 

obcemi Březina a Samšín. 

(k.ú. Březina u Hořepníku, Pacov 1-7) 

13. značka B20a na silnici III.třídy mezi obcemi Pravonín – Nekvasovice, před zatáčkou před 

Dobříkovicemi. 

(k.ú. Tisek, Vlašim 4-9) 

14. značka B32 na silnici III.třídy mezi obcemi Nekvasovice – Pravonín, za zatáčkou před 

Dobříkovicemi. 

(k.ú. Nekvasovice, Vlašim 4-9) 

15. značka B20a na silnici III.třídy mezi obcemi Pravonín – Nekvasovice, před zatáčkou za 

Dobříkovicemi. 

(k.ú. Nekvasovice, Vlašim 4-9) 



Příloha č. 5 – návrh opatření obecné povahy – změna OPVZ Švihov na Želivce II. etapa – dopravní značení 

2 

 

16. značka B32 na silnici III.třídy mezi obcemi Nekvasovice – Pravonín,  za zatáčkou za 

Dobříkovicemi. 

(k.ú. Tisek, Vlašim 4-9) 

 
 


